江苏农林职业技术学院学校省级培训项目
2022GZSP30（教师专业技能竞赛教练培训园林景观设计与施工）
开班通知
各位学员:
根据《省教育厅关于做好2022年职业院校教师培训工作的通知》（苏教师函〔2022〕7号）文件要求，我校现将相关“教师专业技能竞赛教练培训园林景观设计与施工”培训项目培训报到事项通知如下：
一、培训时间
2022年8月14日—2022年8月21日（8月14日全天报到），根据疫情防控要求，如果变更，及时通知相关学员。
二、报到地点及住宿安排
1.报到地点：江苏农林职业技术学院（文昌东路19号）
2.住宿地点：同上
三、培训费用
培训经费、食宿费由国家财政专项经费承担，交通费由学员所在单位承担，培训期间食宿统一安排等。
四、携带物品
电脑、雨伞、防晒用品等
五、报到联系人
[bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK24]联 系 人：王文静                 联系电话：13921556886
电子邮箱：95594752@qq.com        QQ群：622514683
六、疫情防控要求
参培学员报到前48小时内核酸检测阴性，14天内（含同住人员）无中高风险地区旅居史学员，尽量不乘坐公共交通报到，遵循地方疫情防控要求。
七、交通线路
句容汽车站至江苏农林职业技术学院出行方案
A.打车出租费用约10元；B.乘坐 仓头线（石山头）至“农林技术学院”站。
江苏农林职业技术学院
2022年6月1日